- AV, Nunz.Pol. 364 ff. 286 (or. Buti ad A: 3 I - 28 XII 1748).  
 " " 365 ff. 298 (or. Buti ad A: 1 I - 31 XII 1749).  
 " " 366 ff. 357 (or. Buti ad A: 3 I 1750 - 29 XII 1751).  
 " " 367 ff. 353 (or. Buti ad A: 1 I 1752 - 30 VI 1753).  
 " " 368 ff. 267 (or. Buti ad A: 4 VII 1753 - 12 VI 1754).  
 " " 369 ff. 260 (reg. A ad Buti: 14 XII 1746 - 19 VI 1754).  
 " " 370 ff. 540 (reg. A ad SS: 6 VIII 1746 - 24 VI 1754).  
 " " 375 ff. 210 (or. et cifr. SS ad A: 7 V - 31 XII 1746).  
 " " 376 ff. 548 (or. S ad SS: 7 I - 30 XII 1747).  
 " " 377 ff. 512 (or. et cifr. SS ad A: 7 I - 30 XII 1748).  
 " " 378 ff. 422 (or. et cifr. SS ad A: 4 I - 27 XII 1749).  
 " " 379 ff. 352 (or. et cifr. SS ad A: 3 I - 26 XII 1750).  
 " " 380 ff. 394 (or. et cifr. SS ad A: 2 I - 25 XII 1751).  
 " " 381 ff. 401 (or. et cifr. SS ad A: 1 I - 30 XII 1752).  
 " " 382 ff. 659 (or. et cifr. SS ad A: 6 I 1753 - 20 VII 1754).  
 " " 383 ff. 474 (or. CPF ad A: 5 III 1746 - 11 V 1754).  
 " " 390 ff. 324 (reg. A ad div.: 13 IX 1746 - 8 VI 1754).  
 " " 393 ff. 532 (scripta div. A: 1746-1754).  
 " " Add. 10, fasc. 3 s.f. (reg. SS ad A: 1749, 1754).  
 " " Add. 12, fasc. 7 s.f. (or. et cop. A ad SS: 22 I - 13 VIII 1753).  
 " AC, Proc.Consist. 135 f. 164r-172v (proc.inf. 1 epi: 1746).  
 " " " 136 f. 318r-358r (proc.inf. 2 eporum: 1748).  
 " " " 137 f. 156r-229v passim (proc. inf. 2 eporum: 1748).  
 " " " 138 f. 317r-328r (proc. inf. 1 epi: 1750).  
 " " " 140 f. 601r-612v (proc. inf. 1 epi: 1752).  
 " " " 141 f. 163r-389r passim (proc. inf. 2 eporum: 1752-53).  
 " " " 142 f. 74r-116r passim (proc. inf. 2 eporum: 1752-53).  
 " " " 146 f. 210r-221r (proc. inf. 1 epi: 1752).  
 APF, SC, Mosc.-Pol.-Ruteni 7 f. 70r-733v passim (or. S ad CPF: 27 II 1747-  
 24 XII 1753 s.o.c.).  
 " " " 8 f. 4r-61v passim (or. A ad CPF: 7 I - 3 VI 1754).  
 " Litterae 166-183 passim (reg. CPF ad S: 1746-1754).  
 Warszawa, AGAD, AN, 120 ff. 489 (reg. act. A: 1746-1747) conservatum.  
 " " " 121 ff. 476 (" 1748-1749) conservatum.  
 " " " olim 122 ff. 469 " 1749-1750) combustum.  
 " " " 123 ff. 658 " 1750-1751)  
 " " " 124 ff. 684 " 1751) "  
 " " " 125 ff. 598 " 1752-1753) "  
 " " " 125A ff. 707 " 1746-1754) "  
 " " " 126 ff. 557 " 1753) "  
 " " " 127 ff. 348 " 1754) "

**Editiones:** Welykyj LPF IV 187-292 passim; Welykyj EM IV 255-257, 272-274, 290, 293-294, V p. XVII-XXXV; Septyckyj VI 195-243 passim. Cfr. App. N. 27.

#### ADIUTORES:

Auditores: Hieronymus Salari (1746-1747).

Andreas Vincentius Buti IUD, protonotarius apostolicus,  
 etiam gestor negotiorum nuntiaturae Varsaviae (1647-  
 1654), cfr. supra, eius eplas ad A et *Decisio Tribunalis Nuntiaturae coram Andrea Butio in causa Varsaviensi matrimonii*,  
 25 Octobris Varsaviae 1749 (impr.). Cfr. proc. informativi  
 eporum ab eo ex commissione producti, ut supra (una cum A).